
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

21/02 28/02 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 22/04 22/04 22/04 25/04 02/05 16/05 23/05

1 1542500424 Bunga Nurjanah 0
2 1542500861 Rifki Rozi 0
3 1643500273 Yuraris Prihantoro 0
4 1842500025 Irsan Valensyah 0
5 1842500082 Nadia Dewi Lestari 0
6 1842500108 Rizkya Syawallitha Putri 0
7 1842500124 Muhammad Alfan 0
8 1842500140 Aldriel Ferdinand Sahusilawane 0
9 1842500165 Tasya Fauziah Rahmah 0
10 1842500207 Nurul Saffah Yuditha 0
11 1842500223 Dui Sekar Taji 0
12 1842500249 Muhammad Harry Putra Maidy 0
13 1842500256 Ni Nyoman Patris Lorensia 0
14 1842500272 Akmal Abdullah 0
15 1842500330 Fahmi Muchliyansah 0
16 1842500355 Wahyu Wimar Prasetyo 0
17 1842500371 Aprilliana Lista Hartanto 0
18 1842500389 Diandra Narulika Arahim 0
19 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni 0
20 1842500413 Indah Wulansari Ramadhanty Ofiq 0
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21 1842500439 Susjati Amelia Rizki 0
22 1842500447 Berlian Rama Handinata 0
23 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani 0
24 1842500462 Mulyani 0
25 1842500496 Rhea Rifa Ramadhanti 0
26 1842500512 Fakhrunnisa Alfani 0
27 1842500546 Rangga Dheo Chandra 0
28 1842500553 Prasetyo Adhi Putranto 0
29 1842500587 Fathurrahman 0
30 1842500595 Nikita Putri Milenia 0
31 1842500611 Radiatri Rachma Putri 0
32 1842500637 Apiah 0
33 1842500645 Salsabila Tapalona 0
34 1842500694 Dinda Apriliyanti 0
35 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara 0
36 1842500751 Jefferson Jonathan 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-02-2019 Pengenalan dan kontrak perkuliahan

2 28-02-2019 seminar millenial inspirations<br />


3 14-03-2019 Pembahasan rencana kegiatan

4 21-03-2019 teknik membuat proposal

5 28-03-2019 Presentasi kelompok 

6 04-04-2019 presentasi kelompok

7 11-04-2019 Presentasi kelompok

8 18-04-2019 UTS

9 22-04-2019 Aplikasi di luar kampus

10 22-04-2019 Aplikasi di luar kampus

11 22-04-2019 Aplikasi di luar kampus

12 25-04-2019 Aplikasi di luar kampus

13 02-05-2019 Aplikasi di luar kampus

14 16-05-2019 Seminar milenial inspiration

15 23-05-2019 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HB
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1542500424 Bunga Nurjanah 87 80 78 80 79 => B+
2 1542500861 Rifki Rozi 100 80 78 80 79 => B+
3 1643500273 Yuraris Prihantoro 93 80 78 80 79 => B+
4 1842500025 Irsan Valensyah 87 80 75 79 78 => B+
5 1842500082 Nadia Dewi Lestari 93 80 79 80 80 => A-
6 1842500108 Rizkya Syawallitha Putri 93 80 80 82 81 => A-
7 1842500124 Muhammad Alfan 100 80 78 79 79 => B+
8 1842500140 Aldriel Ferdinand Sahusilawane 93 80 80 82 81 => A-
9 1842500165 Tasya Fauziah Rahmah 93 80 78 79 79 => B+

10 1842500207 Nurul Saffah Yuditha 100 85 85 85 85 => A
11 1842500223 Dui Sekar Taji 93 80 78 79 79 => B+
12 1842500249 Muhammad Harry Putra Maidy 93 80 78 79 79 => B+
13 1842500256 Ni Nyoman Patris Lorensia 93 85 85 85 85 => A
14 1842500272 Akmal Abdullah 87 80 80 79 80 => A-
15 1842500330 Fahmi Muchliyansah 87 80 80 80 80 => A-
16 1842500355 Wahyu Wimar Prasetyo 100 85 90 90 89 => A
17 1842500371 Aprilliana Lista Hartanto 93 85 90 90 89 => A
18 1842500389 Diandra Narulika Arahim 93 85 85 85 85 => A
19 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni 100 80 80 80 80 => A-
20 1842500413 Indah Wulansari Ramadhanty Ofiq 93 85 90 90 89 => A
21 1842500439 Susjati Amelia Rizki 93 85 85 85 85 => A
22 1842500447 Berlian Rama Handinata 93 82 80 82 81 => A-
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23 1842500454 Fatkhana Yusa Afdani 87 85 90 90 89 => A
24 1842500462 Mulyani 93 85 90 90 89 => A
25 1842500496 Rhea Rifa Ramadhanti 93 80 80 79 80 => A-
26 1842500512 Fakhrunnisa Alfani 100 80 80 80 80 => A-
27 1842500546 Rangga Dheo Chandra 100 85 90 90 89 => A
28 1842500553 Prasetyo Adhi Putranto 87 82 80 82 81 => A-
29 1842500587 Fathurrahman 93 85 85 85 85 => A
30 1842500595 Nikita Putri Milenia 100 80 80 79 80 => A-
31 1842500611 Radiatri Rachma Putri 100 80 80 82 81 => A-
32 1842500637 Apiah 100 80 80 80 80 => A-
33 1842500645 Salsabila Tapalona 93 85 90 90 89 => A
34 1842500694 Dinda Apriliyanti 93 85 90 90 89 => A
35 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara 93 80 80 80 80 => A-
36 1842500751 Jefferson Jonathan 93 80 80 79 80 => A-
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